

Årsredovisning och Koncernredovisning för  
**Triboron International AB (publ.)**

556939-1484

Räkenskapsåret  
2023-01-01 - 2023-12-31

<u>Innehållsförteckning:</u>	<u>Sida</u>
Förvaltningsberättelse	1 – 5
Resultaträkning koncern	6
Resultaträkning moderbolag	6
Balansräkning koncern	7 – 8
Balansräkning moderbolag	9 – 10
Kassaflödesanalys koncern	11
Kassaflödesanalys moderbolag	12
Noter, gemensamma koncern och moderbolag	13 – 26
Underskrifter	26

Belopp i KSEK om ingen annat anges

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Triboron International AB, Org nr 556939-1484, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

## Allmänt om verksamheten

Triboron International AB (publ.) är en svensk koncern som utvecklar och marknadsför produkter via moderbolaget Triboron International AB, dotterbolagen Elite Oil AB och Tekat Ltd samt Incendio AB.

Moderbolaget förvärvade 100 % av dotterbolagen Elite Oil i Skandinavien AB och Tekat Limited samt 10% av aktierna i Incendio AB i början av juni 2023. Dotterbolagen ingår i koncernen från och med den 1 juni 2023 vilket förklarar hela omsättningsökningen under 2023. Ytterligare information framgår av not 23.

Triboron utvecklar en additivteknologi som används i bränslen, oljor och fetter i ett brett spektrum av fordon och maskiner. Elite Oil utvecklar och säljer för ett brett spektrum av användning för fordon och inom industriella segment. Tekat är ett internationellt försäljningsbolag för additiv och bränsleblandningar.

Triboron International AB (publ.)s B aktie är listad på Nasdaq First North sedan 8 april 2019.

## Ägare med ett innehav över 10% 2023-12-31

Aktieägare	A-aktier	B-aktier	Totalt aktier	% röster	% ägande
Jollis AB	-	10 462 500	10 462 500	8,3	10,74
Övriga ägare med innehav med mindre än 10%	3 257 970	83 735 500	86 993 470	91,7	89,26
<b>Totalt</b>	<b>3 257 970</b>	<b>94 198 000</b>	<b>97 455 970</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>

Jollis AB, tidigare huvudägare i de förvärvade bolagen, blev störste ägare i samband med förvärven av Elite Oil och Tekat då en del av köpeskillingen erlades i form av aktier.

## Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning - Koncernen

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	69 116	566	652	323
Resultat efter finansiella poster	-10 854	-10 411	-15 172	-13 403
Soliditet %*	30	52	73	82
EBITDA**	-5 074	-7 825	-10 921	-8 467

\* Justerat eget kapital i relation till totala tillgångar.

\*\* Rörelseresultat före av- och nedskrivningar.

Belopp i KSEK om ingen annat anges

## Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning – Moderbolaget

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	223	566	652	323
Resultat efter finansiella poster	-12 451	-10 409	-15 172	-13 403
Soliditet %*	43	52	73	82

\* Justerat eget kapital i relation till totala tillgångar.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

### 1:a kvartalet

Triboron arrangerade ytterligare finansiering med totalt 2,4 MSEK från årsskiftet. Finansieringen bestod till största delen av lån från befintliga aktieägare.

### 2:a kvartalet

Triboron ingår köpeavtal avseende förvärv av Elite Oil i Skandinavien AB och Tekat Limited. Slutliga utfall för kontant och kvittningsemissioner offentliggörs. Årsstämma hölls den 30 juni där styrelsen omvaldes och Christer Johansson nyvaldes samt att BDO Mälardalen AB med Beata Lihammar som huvudansvarig nyvaldes till revisor. Styrelsen beviljades också mandat att genomföra emissioner.

### 3:a kvartalet

Inga väsentliga händelser inträffade.

### 4:a kvartalet

VD för Triboron avgick från sin post vid årsskiftet. Styrelsen utsåg Robert Thorén, tillika bolagets CFO, till tillförordnad VD.

## Framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Triboron är fortfarande i ett utvecklingsskede, vilket bland annat innebär fortsatta teknikutvecklingstester och produktverifieringar med ett antal potentiella kunder. 2023 var ett utmanande år på våra marknader med oroligheter i vår omvärld i fokus och säljprocesser som dragit ut på tiden. Ledningens bedömning är att efterfrågan är långsiktigt ökande på de marknader där bolaget är verksamt. Framtida resultatförbättringar beräknas komma från ökad försäljning, breddat produkt- och tjänsteutbud, ökad andel licensintäkter samt förbättrade priser.

Genom de förvärv som slutfördes den 7 juni 2023 så skapas också helt nya och förbättrade möjligheter för Triboron att nå ut med sina produkter på marknaden. De förvärvade bolagen har etablerade leverans- och säljorganisationer sedan ett antal år.

Utöver likvida medel på 4 085 KSEK på balansdagen har bolaget ej utnyttjade kreditfaciliteter om 4 MSEK. Triboron lämnar inga resultat- eller omsättningsprognoser.

*Belopp i KSEK om ingen annat anges*

## **Bedömning av fortsatt drift**

Styrelsen och verkställande direktören bedömer fortlöpande bolagets likviditet och finansiella resurser på kort och lång sikt.

Årsredovisningen har upprättats med antagandet om att företaget har förmåga att fortsätta driften under kommande 12 månaders perioden, i linje med fortlevnadsprincipen.

Grunden för detta antagande är att Triboron AB (publ) har vidtagit kraftfulla åtgärder i början av 2024 för att stärka upp den finansiella situationen. Vidtagna kostnadsbesparingar beräknas få genomslag under närmaste kvartalet. Bolaget är dock även fortsättningsvis bland annat beroende av extern lånefinansiering via bank, aktieägarlån, utdelning från dotterföretag eller nyemission. Bolagets likviditetsprognos förutsätter en kapitalförstärkning om 13 000 tkr, att förfallotiden för lån till aktieägare kan skjutas fram till 2024-09-30 samt att förfallotiden för banklånet förlängs med 12 månader till 2025-05-31.

Styrelsens och verkställande direktörens bedömning är därför, givet att ovan nämnda förutsättningar uppfylls att Triboron AB (publ) bedöms ha nödvändig likviditet och kassaflöde för en fortsatt drift av verksamheten under kommande 12 månaders perioden.

Skulle ovanstående förutsättningar inte infrias föreligger en väsentlig risk rörande bolagets fortsatta drift.

Belopp i KSEK om ingen annat anges

Flytta EK noten till en egen räkning inkl upplysningar om teckningsoptioner(ska inte ligga i förvaltningsberättelsen)

## Eget Kapital Koncernen

(SEK)	Aktie- kapital	Pågående emission	Bundna reserver	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
<b>Eget kapital 2021-12-31</b>	<b>1 027</b>	<b>513</b>	<b>4 383</b>	<b>7 769</b>	<b>13 692</b>
Slutförd nyemission	514	-513		-1	
Fond för utvecklingsutgifter			1 267	-1 267	-
Avskrivning utvecklingsutgifter			-2 177	2 177	-
Resultat jan – dec 2022				-10 411	-10 411
<b>Eget kapital 2022-12-31</b>	<b>1 541</b>	<b>-</b>	<b>3 473</b>	<b>-1 733</b>	<b>3 281</b>
Slutförd nyemission	1 383			29 771	31 154
Kostnader nyemission				-3 120	-3 120
Omräkningsdifferens				423	423
Fond för utvecklingsutgifter			261	-261	-
Avskrivning utvecklingsutgifter			-1 612	1 612	-
Resultat jan – dec 2023				-12 508	-12 508
<b>Eget kapital 2023-12-31</b>	<b>2 924</b>	<b>-</b>	<b>2 122</b>	<b>14 184</b>	<b>19 230</b>

## Eget Kapital Moderbolaget

(SEK)	Aktie- kapital	Pågående emission	Fond för utvecklings- utgifter	Överkurs- fond	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
<b>Eget kapital 2021-12-31</b>	<b>1 027</b>	<b>513</b>	<b>4 383</b>	<b>93 064</b>	<b>-85 366</b>	<b>13 621</b>
Slutförd nyemission	514	-513			-1	
Fond för utvecklingsutgifter			1 267		-1 267	-
Avskrivning utvecklingsutgifter			-2 177		2 177	-
Resultat jan – dec 2022					-10 409	-10 409
<b>Eget kapital 2022-12-31</b>	<b>1 541</b>	<b>-</b>	<b>3 473</b>	<b>93 064</b>	<b>-94 866</b>	<b>3 212</b>
Slutförd nyemission	1 383			26 271	3 500	31 154
Kostnader nyemission					-3 120	-3 120
Fond för utvecklingsutgifter			261		-261	-
Avskrivning utvecklingsutgifter			-1 612		1 612	-
Resultat jan – dec 2023					-12 451	-12 451
<b>Eget kapital 2023-12-31</b>	<b>2 924</b>	<b>-</b>	<b>2 122</b>	<b>119 335</b>	<b>-105 586</b>	<b>18 795</b>

Bolagets aktiekapital uppgår till 2 923 679,10 SEK fördelat på 97 455 970 utestående aktier. Bolaget har två aktieslag, A-aktier och B-aktier. En A-aktie ger tio (10) röster och en B-aktie en (1) röst. Samtliga aktier har lika andel av Bolagets resultat och utdelning. Aktiernas kvotvärde är 0,03 kronor. Bolaget har för närvarande tre aktiebaserade incitamentsprogram utestående bestående av teckningsoptioner av serie 2021/2024:1 samt 2021/2024:2 samt LTI 2023 vilka beskrivs nedan.

*Belopp i KSEK om ingen annat anges*

### **Serie 2021/2024:1**

Årsstämman 2021-05-27 beslutade att emittera 2 601 797 teckningsoptioner vilka tecknades av dotterbolaget Triboron Incentive AB. Varje teckningsoption ger rätt att teckna en ny aktie av serie B i Bolaget. Optionerna emitterades för framtida allokering till ledande befattningshavare. Tilldelning av totalt 1 320 539 optioner har skett per 2023-12-31. Teckningsoptionerna ger rätt att teckna aktier i Bolaget till och med 2024-07-29. Teckningskursen ska uppgå till 150% av den volymviktade genomsnittliga kursen för bolagets aktie under de tio närmast föregående handelsdagarna före den första dagen i den tilldelningsperiod aktuella teckningsoptioner tilldelats. Vi fullt utnyttjande av teckningsoptionerna enligt denna serie kommer aktiekapitalet att öka med maximalt 78 054 SEK.

### **Serie 2021/2024:2**

Den 22 december 2020 beslutade styrelsen, med stöd av stämmans bemyndigande, om emission av 17 122 363 units bestående av en B-aktie och en teckningsoption. Teckningsoptioner i denna serie berättigar till teckning under perioden 1 juni 2024 till 15 juni 2024 av ytterligare maximalt 5 707 454 B-aktier. Lösenkursen uppgår till 70% av ett volymvägt genomsnitt av betalkurserna under 10 handelsdagar närmast före lösenperioden, dock lägst 1,50 SEK och högst 8,00 SEK Vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna av denna serie kommer aktiekapitalet att öka med maximalt 171 224 SEK.

### **LTI 2023**

Årsstämman den 30 juni 2023 beslutade om ett prestationsbaserat incitamentsprogram för ledande befattningshavare i bolaget. Programmet löper över 4 år och innebär att deltagare, förutsatt att det beslutade prestationsmålet uppnås, vederlagsfritt tilldelas rätt att förvärva aktier av serie B i Bolaget till en teckningskurs motsvarande aktiens kvotvärde (Aktierätter). Bolaget ska emittera högst 7 908 480 teckningsoptioner varav 5 904 000 ska emitteras för att säkerställa leverans av aktier av serie B till deltagarna och 1 607 400 teckningsoptioner ska emitteras för säkring av Bolagets kostnader för sociala avgifter som kan uppstå till följd av utnyttjandet av Aktierätter. Aktiekapitalet kan genom emissionen ökas med högst 237 254 kronor.

## Förslag till resultatdisposition i moderbolaget

<u>Styrelsen föreslår att de disponibla vinstmedlen:</u>	<u>Belopp i kr</u>
Överkursfond	119 334 616
Balanserat resultat	-93 134 433
Årets resultat	-12 451 265
Summa	<u>13 748 918</u>
Disponeras så att i ny räkning överföres	<u>13 748 918</u>
Summa	<u>13 748 918</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Belopp i KSEK om ingen annat anges

## Resultaträkning Koncernen

	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Nettoomsättning	2	69 116	566
Övriga rörelseintäkter	3	176	663
		69 292	1 229
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-56 177	-249
Övriga externa kostnader	4,5	-7 889	-5 043
Personalkostnader	6	-10 190	-3 733
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	8,9,10,11	-4 518	-2 571
Övriga rörelsekostnader		-110	-29
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-9 592</b>	<b>-10 396</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-1 262	-15
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-10 854</b>	<b>-10 411</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-10 854</b>	<b>-10 411</b>
Årets skatt	7	-1 654	-
<b>Årets resultat</b>		<b>-12 508</b>	<b>-10 411</b>

## Resultaträkning Moderbolaget

Flytta så att RR och BR för moderbolaget är sammanhängande

	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Nettoomsättning	2	223	566
Övriga rörelseintäkter	3	-	663
		223	1 229
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-95	-249
Övriga externa kostnader	4,5	-4 839	-5 041
Personalkostnader	6	-4 835	-3 733
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	8,9,10,11	-1 883	-2 571
Övriga rörelsekostnader		-14	-29
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-11 443</b>	<b>-10 394</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-1 008	-15
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-12 451</b>	<b>-10 409</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-12 451</b>	<b>-10 409</b>
Årets skatt	7	-	-
<b>Årets resultat</b>		<b>-12 451</b>	<b>-10 409</b>

Belopp i KSEK om ingen annat anges

## Balansräkning Koncernen

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingskostnader	8	2 122	3 473
Patent, varumärken samt liknande rättigheter	9	353	459
Goodwill	10	18 858	-
		<u>21 333</u>	<u>3 932</u>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och Inventarier	11	3 162	55
		<u>3 162</u>	<u>55</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Ägarintressen i övriga företag	12	200	-
		<u>200</u>	<u>-</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>24 695</u>	<u>3 987</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		16 983	536
		<u>16 983</u>	<u>536</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		17 125	16
Övriga fordringar		525	223
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	214	199
		<u>17 864</u>	<u>438</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>4 085</u>	<u>1 299</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>38 932</u>	<u>2 273</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>63 627</u>	<u>6 260</u>



Belopp i KSEK om ingen annat anges

## Balansräkning Koncernen

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		2 924	1 541
Övrigt tillskjutet kapital		119 335	93 064
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-103 029	-91 324
<b>Summa eget kapital</b>		<b>19 230</b>	<b>3 281</b>
<b><i>Skulder</i></b>			
<b>Långfristiga skulder</b>			
Uppskjuten skatteskuld	15	953	-
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>953</b>	<b>-</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Kortfristiga lån från aktieägare	16	3 500	1 420
Lån kreditinstitut	17	12 000	-
Checkräkningskredit	18	2 408	-
Kortfristig skuld köpeskilling förvärv		7 000	-
Leverantörsskulder		7 204	624
Skatteskulder		352	-
Övriga kortfristiga skulder		2 373	109
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	8 607	826
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>43 444</b>	<b>2 979</b>
<b>Summa skulder</b>		<b>44 397</b>	<b>2 979</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>63 627</b>	<b>6 260</b>

[KONCERNENS FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL](#)  
borde redovisas här

[KONCERNENS KASSAFLÖDE](#)  
borde redovisas efter KFA

Belopp i KSEK om ingen annat anges

## Balansräkning Moderbolaget [Detta avsnitt borde komma efter moderbolaget RR](#)

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingskostnader	8	2 122	3 473
Patent, varumärken samt liknande rättigheter	9	353	459
		<u>2 475</u>	<u>3 932</u>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och Inventarier	11	14	55
		<u>14</u>	<u>55</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i dotterbolag	13	38 348	50
Ägarintressen i övriga företag	12	200	-
		<u>38 548</u>	<u>50</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>41 037</u>	<u>4 037</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		467	536
		<u>467</u>	<u>536</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		41	16
Övriga fordringar		219	223
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	143	199
		<u>403</u>	<u>438</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>2 157</u>	<u>1 181</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>3 027</u>	<u>2 155</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>44 064</u>	<u>6 192</u>

Belopp i KSEK om ingen annat anges

## Balansräkning Moderbolaget

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		2 924	1 541
Fond för utvecklingsutgifter		2 122	3 473
		<u>5 046</u>	<u>5 014</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		119 335	93 064
Balanserad vinst eller förlust		-93 135	-84 456
Årets resultat		-12 451	-10 409
		<u>13 749</u>	<u>-1 801</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>18 795</u>	<u>3 213</u>
<b>Skulder</b>			
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Kortfristiga lån från aktieägare	16	3 500	1 420
Lån kreditinstitut	17	12 000	-
Kortfristig skuld köpeskilling förvärv		7 000	-
Leverantörsskulder		738	624
Övriga kortfristiga skulder		126	109
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	1 905	826
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		<u>25 269</u>	<u>2 979</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>44 064</u>	<u>6 192</u>

[MODERBOLAGETS FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL](#)  
bör redovisas här

Moderbolagets KFA borde redovisas efter förändring i EK

Belopp i KSEK om ingen annat anges

## Kassaflödesanalys Koncernen Denna borde läggas efter Koncernens förändring i EK

	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat före finansiella poster		-9 592	-10 396
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	22	4 518	2 571
Erlagd ränta		-1 262	-15
Betalt skatt		-1 103	-
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet</b>		<b>-7 439</b>	<b>-7 840</b>
<b>Förändringar i den löpande verksamhetens tillgångar och skulder</b>			
Förändring av varulager		3 628	52
Förändring av kundfordringar		-3 832	126
Förändring av kortfristiga fordringar		287	246
Förändring av kortfristiga skulder		-8 201	-3 541
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-15 557</b>	<b>-10 957</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av dotterbolag		-16 224	-
Investeringar i immateriella tillgångar		-384	-1 443
Investeringar i materiella anläggstillgångar		-207	-
Investeringar i övriga finansiella tillgångar		-200	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-17 015</b>	<b>-1 443</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		13 433	11 842
Upptagande av lån		22 500	1 420
Amortering av skuld		-1 420	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>34 513</b>	<b>13 262</b>
<b>PERIODENS KASSAFLÖDE</b>		<b>1 941</b>	<b>862</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>1 299</b>	<b>437</b>
<b>Kursdifferens likvida medel</b>		<b>844</b>	<b>-</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>4 084</b>	<b>1 299</b>

Belopp i KSEK om ingen annat anges

## Kassaflödesanalys Moderbolaget

Borde ligga efter moderbolagets KFA

	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat före finansiella poster		-11 443	-10 394
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	22	1 883	2 571
Erlagd ränta		-1 008	-15
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet</b>		<b>-10 568</b>	<b>-7 838</b>
<b>Förändringar i den löpande verksamhetens tillgångar och skulder</b>			
Förändring av varulager		69	52
Förändring av kundfordringar		-25	126
Förändring av kortfristiga fordringar		60	242
Förändring av kortfristiga skulder		-2 189	-3 541
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-12 653</b>	<b>-10 959</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av dotterbolag		-20 299	-
Investeringar i immateriella tillgångar		-385	-1 443
Investeringar i övriga finansiella tillgångar		-200	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-20 884</b>	<b>-1 443</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission och annan aktieägarfinansiering		13 433	11 842
Upptagna lån		22 500	1 420
Amortering av skuld		-1 420	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>34 513</b>	<b>13 262</b>
<b>PERIODENS KASSAFLÖDE</b>		<b>976</b>	<b>860</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>1 181</b>	<b>321</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>2 157</b>	<b>1 181</b>

*Belopp i KSEK om ingen annat anges*

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) samt BFNAR 2020:1, vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

#### **Värderingsprinciper m m**

##### **Intäktsredovisning**

Intäkter innefattar det verkliga värdet av vad som erhållits för sålda varor och tjänster i bolagets löpande verksamhet. Intäkter redovisas exklusive mervärdesskatt, returer och rabatter.

##### **Varuförsäljning**

Intäkterna vid varuförsäljning redovisas när koncernen överlämnat de väsentliga riskerna och förmånerna som är förknippade med varornas ägande till köparen, vilket i de flesta fall sker vid leverans av varorna till kunden.

##### **Ersättningar till anställda**

Kortfristiga ersättningar till anställda utgår i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro mm samt pensioner och redovisas i takt med intjänandet. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

##### **Ersättningar vid uppsägning**

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna ersättningar till anställda som avslutar sin anställning.

##### **Aktierelaterade ersättningar**

Triboron International AB (publ) har ett incitamentsprogram där anställda erhåller aktieoptioner som ersättning för erhållna tjänster. Programmet klassificeras som egetkapitalreglerat program. Aktieoptionerna värderas till verkligt värde vid tidpunkten då koncernen ingår avtal om aktierelaterade ersättningar. Det verkliga värdet vid tilldelningstidpunkten redovisas som en kostnad med motsvarande justering i eget kapital fördelat över intjänandeperioden, baserat på koncernens uppskattning av det antal som förväntas bli inlösbare. Verkligt värde har beräknats genom tillämpning av Black-Scholes värderingsmodell.

Sociala avgifter hänförliga till aktierelaterade ersättningar periodiseras på samma sätt som kostnaden för de tjänster som erhålls och skulden omvärderas vid varje bokslutstidpunkt till verkligt värde fram till dess att den är reglerad.

##### **Inkomstskatter**

Skatt på årets resultat utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatt redovisas i Resultaträkningen utom i de fall den underliggande transaktionen redovisas direkt mot eget kapital, varvid även tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

*Belopp i KSEK om ingen annat anges*

### **Aktuell skatt**

Aktuell skatt är den skattekostnad för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Koncernens aktuella skatt beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

### **Uppskjuten skatt**

Uppskjuten skatt beräknas utifrån balansräkningsansatsen för alla temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och deras skattemässiga värden.

Förändring av uppskjuten skatt redovisas i resultaträkningen. Värdering av uppskjuten skatt beräknas baserat på hur de temporära skillnaderna förväntas bli realiserade eller reglerade och med tillämpning av de skattesatser och skatteregler som är beslutade eller i praktiken beslutade per balansdagen. Ingen nuvärdesberäkning sker vid värdering av uppskjutna skatter.

Uppskjutna skattefordringar i avdragsgilla temporära skillnader och i underskottsavdrag redovisas endast i den mån det är sannolikt att dessa kommer att kunna utnyttjas mot framtida skattemässiga överskott. Värderingen omprövas varje balansdag.

Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas när de hänför sig till inkomstskatt som debiteras av samma skattemyndighet och när koncernen har för avsikt att reglera skatten med ett nettobelopp.

### **Leasing**

Leasingavtal klassificeras som finansiell eller operationell leasing. Finansiell leasing föreligger då de ekonomiska riskerna och förmånerna som är förknippade med ägandet i allt väsentligt är överförda till leasetagaren. I övriga fall föreligger operationell leasing.

Tillgångar som innehas enligt finansiella leasingavtal redovisas som anläggningstillgång i koncernens balansräkning till verkligt värde vid leasingperiodens början eller till nuvärdet av minimileaseavgifterna om detta är lägre. Den skuld som leasetagaren har gentemot leasegivaren redovisas i balansräkningen under rubrikerna Övriga långfristiga skulder respektive Övriga kortfristiga skulder. Leasingbetalningarna fördelas mellan ränta och amortering av skulden. Räntan fördelas över leasingperioden så att varje redovisningsperiod belastas med ett belopp som motsvarar en fast räntesats på den under respektive period redovisade skulden.

Vid operationell leasing kostnadsförs leasingavgiften över löptiden med utgångspunkt i nyttjandet. I koncernen finns i nuläget endast sådana avtal som klassificerats som operationella.

### **Omräkning av poster i utländsk valuta**

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Utländska verksamheters finansiella rapporter har i koncernen omräknats till svenska kronor. Samtliga tillgångar, avsättningar och skulder har omräknats till balansdagens kurs. Intäkter och kostnader har omräknats till årets genomsnittskurs. Uppkomna omräkningsdifferenser förs direkt mot eget kapital.

Avyttras utlandsverksamheten redovisas de ackumulerade valutakursdifferenserna i resultaträkningen.

*Belopp i KSEK om ingen annat anges*

En valutakursdifferens avseende en monetär post som utgör en del av en nettoinvestering i en utlandsverksamhet och som är värderad till anskaffningsvärdet redovisas i juridisk person i resultaträkningen i det företag där differensen uppstår. I koncernen redovisas sådan valutakursdifferens som en komponent direkt i eget kapital.

### **Tillgångar, avsättningar och skulder**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. Koncernens finansiella instrument består av kundfordringar, övriga fordringar, långfristiga värdepappersinnehav, ägarintressen, likvida medel, skulder till kreditinstitut, andra skulder, leverantörsskulder, leasingskulder samt övriga skulder.

### **Statliga stöd**

Statliga stöd redovisas som intäkt det räkenskapsår som stödet hänförs till om det finns ett beslut om att bevilja stödet innan årsredovisningen avges.

## ***Immateriella anläggningstillgångar***

### **Utgifter för forskning och utveckling**

Utgifter för forskning, dvs, planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

#### *Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar*

Koncernen redovisar balanserade utvecklingsutgifter avseende produktutveckling.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

Avskrivningar är baserade på beräknade nyttjandeperioder. Avskrivning sker linjärt över tillgångarnas beräknade nyttjandeperiod, vilken uppskattas till 5 år.



*Belopp i KSEK om ingen annat anges*

### **Goodwill**

Goodwill utgör skillnaden mellan anskaffningsvärdet för ett rörelseförvärv och det verkliga värdet på förvärvade tillgångar och skulder. Vid förvärvstidpunkten redovisas goodwill till anskaffningsvärde och efter det första redovisningstillfället värderas den till anskaffningsvärde efter avdrag för avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Goodwill skrivs av linjärt över den förväntade nyttjandeperioden, vilken uppskattats till 5 år.

### **Övriga immateriella anläggningstillgångar**

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

### **Koncernredovisning**

I koncernredovisningen ingår dotterföretag där moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av rösterna. Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden, vilket innebär att dotterföretagens egna kapital vid förvärvet, fastställt som skillnaden mellan tillgångarnas och skuldernas verkliga värden, elimineras i sin helhet. I koncernens egna kapital ingår härigenom endast den del av dotterföretagens egna kapital som tillkommit efter förvärvet. Internvinster inom koncernen elimineras i sin helhet.

### **Rörelseförvärv**

Moderföretaget upprättar förvärvsanalys per förvärvstidpunkten för att identifiera koncernens anskaffningsvärde dels för andelarna, dels för dotterföretagets tillgångar, skulder och avsättningar.

Rörelseförvärv redovisas i koncernen från och med förvärvstidpunkten. Anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten beräknas som summan av köpeskillingen, dvs verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar, uppkomna eller övertagna skulder samt utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet. Exempel på utgifter är transaktionskostnader. I köpeskillingen ingår villkorad köpeskillning, förutsatt att det vid förvärvstidpunkten är sannolikt att köpeskillingen kommer att justeras vid en senare tidpunkt och att beloppet kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten justeras på balansdagen och när den slutliga köpeskillingen fastställs, dock ej senare än ett år efter förvärvstidpunkten.

Goodwill fastställs efter separat redovisning av identifierbara immateriella tillgångar och beräknas som det överskjutande beloppet av summan av verkligt värde för fastställd ersättning och det verkliga värdet per förvärvstidpunkten för identifierbara nettotillgångarna.

### **Avskrivningar**

Avskrivningar sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivning redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
<i>Internt upparbetade immateriella tillgångar</i>	
Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten	5
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>	
Patent	5
Goodwill	5

*Belopp i KSEK om ingen annat anges*

### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

### **Tillkommande utgifter**

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<u>Materiella anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter direkt hänförliga till förvärvet.

Råvaror samt hel- och halvfabrikat har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och beräknat nettoförsäljningsvärde. I anskaffningsvärdet för egentillverkade halv- och helfabrikat har direkta och indirekta tillverkningskostnader ökat anskaffningsvärdet. I anskaffningsvärdet för handelsvaror ingår förutom utgifter för inköp även utgifter direkt hänförliga till förvärvet.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen visar koncernens förändringar av likvida medel under räkenskapsåret.

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in och utbetalningar.

### **Redovisningsprinciper för moderbolaget**

Moderföretaget tillämpar samma värderingsprinciper som koncernen förutom i de fall som beskrivs nedan.

### **Andelar i dotterföretag**

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde minskat med eventuella nedskrivningar. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan bestämmas på ett tillförlitligt sätt.

*Belopp i KSEK om ingen annat anges*

## Viktiga uppskattningar och bedömningar

*Nedan redogörs för de viktiga antaganden om framtiden, och andra källor till osäkerhet i uppskattningar per balansdagen, som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.*

### Klimatrelaterade risker

Koncernen bedriver tillverkning och försäljning i Sverige och via dotterbolag i Storbritannien och har därmed en exponering mot eventuella klimatrelaterade risker då koncernen är beroende av dels material till tillverkningsprocessen samt transport. Koncernen har som strategi att vara del av omställningen till en klimatneutral tillverkning och har, för att minska sin exponering mot eventuella klimatrelaterade risker, vidtagit åtgärder genom att under året förbättra tillverkningsprocesserna med mål att uppnå en klimatneutral tillverkning.

### Forskning och utveckling

Moderbolaget har till och med det första kvartalet 2023 aktiverat kostnader för forskning och utveckling. Anskaffning av immateriella tillgångar anläggningstillgångar från extern part redovisas initialt till anskaffningsvärde. Eventuella nedskrivningsbehov prövas så snart det finns indikationer på att tillgången har minskat i värde och för samtliga tillgångar prövas nedskrivningsbehovet minst årligen. Negativa avvikelser i faktiska kassaflöden jämfört med beräknade kassaflöden kan i likhet med nya uppskattningar leda till att nedskrivning sker.

Inga nedskrivningar har skett under 2023. Per den 31 december 2023 uppgick de immateriella tillgångarna till 21 333 KSEK.

### Finansiella anläggningstillgångar, främst andelar i koncernföretag

Finansiella anläggningstillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde. Nedskrivningstest görs årligen och nedskrivningar redovisas om det kan antas att värdenedgången är bestående.

#### Saknar upplysningar om finansiella instrument

Koncernens finansiella instrument består av: kundfordringar, övriga fordringar, långfristiga värdepappersinnehav, ägarintressen, kortfristiga placeringar, kassa och bank, skulder till kreditinstitut, konvertibelt skuldebrev, leverantörsskulder, leasingskulder samt övriga skulder. Derivat med negativt värde ingår i posten övriga kortfristiga skulder.

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen enligt instrumentets avtalsenliga villkor. En finansiell tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när koncernen förlorar kontrollen över den. En finansiell skuld, eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på annat sätt upphör. Vid det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar och kortfristiga skulder till anskaffningsvärde. Långfristiga fordringar samt långfristiga skulder värderas vid det första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde, vilket normalt är detsamma som verkligt värde (transaktionsvärdet) vid anskaffningstidpunkten med tillägg av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom courtage.

Belopp i KSEK om ingen annat anges

## Not 2 Nettoomsättning per geografiskt område

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
Sverige	45 659	364	223	364
Norden exkl Sverige	3 105	202	-	202
Europa exkl Norden	7 064	-	-	-
Sydamerika	769	-	-	-
Asien	4 723	-	-	-
Afrika	7 653	-	-	-
Övrigt	143	-	-	-
<b>Summa</b>	<b>69 116</b>	<b>566</b>	<b>223</b>	<b>566</b>

## Not 3 Övriga rörelseintäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
Permitteringsstöd	-	579	-	579
Övrigt	176	84	-	84
<b>Summa</b>	<b>176</b>	<b>663</b>	<b>-</b>	<b>663</b>

## Not 4 Leasingavtal

### Operationell leasing, leasetagare

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal som förfaller till betalning enligt följande:				
Inom 1 år	1 621	409	261	409
Mellan 2 till 5 år	5 126			
Senare än 5 år	5 061			
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	1 336	409	261	409

Koncernens operationella leasingavtal utgörs endast av hyrda kontors- och lagerlokaler. Avtalen för lagerlokaler i Karlstad löper till och med 2033.

## Not 5 Ersättning till revisorer

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
BDO Mälardalen	354	-	266	-
Ernst & Young	122	275	122	275
<b>Summa</b>	<b>476</b>	<b>275</b>	<b>388</b>	<b>275</b>

Belopp i KSEK om ingen annat anges

## Not 6 Anställda och personalkostnader

### Löner, ersättningar, m.m

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp: Styrelseledamöter och VD:				
Löner och ersättningar	3 360	1 425	2 874	1 425
Löner och ersättningar (UK)	585	-	-	-
<b>Summa</b>	<b>3 945</b>	<b>1 425</b>	<b>2 874</b>	<b>1 425</b>
<i>Avtal har träffats med den tidigare verkställande direktören om ett avgångsvederlag på 947 KSEK.</i>				
Övriga anställda:				
Löner och ersättningar	2 848	1 082	716	1 082
Löner och ersättningar (UK)	453	-	-	-
<b>Summa</b>	<b>3 301</b>	<b>1 082</b>	<b>716</b>	<b>1 082</b>
Sociala kostnader	2 931	1 303	1 442	1 303
Varav pensionskostnader styrelseledamöter och VD	753	353	353	353
Varav pensionskostnader övriga anställda	244	102	35	102
Ersättning till styrelseledamöter i moderbolaget, endast fast arvode				
Styrelsens ordförande Kent Sanders	113		113	
Magnus Larsson, ordförande 2022	44	193	44	193
Christer Johansson	38	-	38	-
Olle Heigard	38	-	38	-
Henry Stenson	38	-	38	-
	<b>271</b>	<b>193</b>	<b>271</b>	<b>193</b>

Pensionsförpliktelse till styrelsen finns inte.

Styrelsearvode för hela mandatperioden är 225 KSEK för ordföranden och 75 KSEK för övriga.

### Könsfördelning i styrelse och företagsledning

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
Antal styrelseledamöter				
Varav kvinnor	-	-	-	-
Varav män	5	4	5	4
Antal övriga befattningshavare				
Varav kvinnor	15	3	2	3
Varav män	2	-	-	-
	<b>17</b>	<b>3</b>	<b>2</b>	<b>3</b>

Belopp i KSEK om ingen annat anges

Summa skatt ska skrivas med samma tecken i sammanställningen och i specifikationen

## Not 7 Skatt på årets resultat

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
Aktuell skatt	1 654	-	-	-
Uppskjuten skatt	-	-	-	-
	<u>1 654</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
Resultat före skatt	-10 854	-10 411	-12 451	-10 409
Skatt beräknad enligt gällande skattesats	2 236	2 145	2 565	2 144
Ej avdragsgilla kostnader	-540	-7	-19	-7
Ej skattepliktiga intäkter	-	-	-	-
Schablonintäkt periodiseringsfond	-11	-	-	-
Skatt hänförligt till förvärvat resultat	-634			
I år uppkomna underskottsavdrag (för vilken ingen uppskjuten skatt tidigare bokats)	-2 547	-2 138	-2 547	-2 138
Effekt av annan skattesats i utländskt dotterbolag	-159	-	-	-
<i>Summa</i>	<u>-1 654</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Effektiv skatt i %	-15,2	0,0	0,0	0,0

## Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

### Gemensam för Koncern och Moderbolaget

#### Ackumulerade anskaffningsvärden

	2023-12-31	2022-12-31
-Vid årets början	25 897	24 630
-Årets investeringar	261	1 267
Vid årets slut	<u>26 158</u>	<u>25 897</u>

#### Ackumulerade avskrivningar

-Vid årets början	-22 424	-20 161
-Årets avskrivningar	-1 612	-2 263
Vid årets slut	<u>-24 036</u>	<u>-22 424</u>

### Redovisat värde vid årets slut

**2 122**                      **3 473**

Belopp i KSEK om ingen annat anges

## Not 9 Patent

<b>Gemensam för Koncern och Moderbolaget</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	2 654	2 479
-Årets investeringar	124	175
Vid årets slut	2 778	2 654
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-2 195	-1 929
-Årets avskrivningar	-230	-266
Vid årets slut	-2 425	-2 195
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>353</b>	<b>459</b>

## Not 10 Goodwill

<b>Koncernen</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
- Årets investeringar	21 349	-
	21 349	
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Årets avskrivning	-2 491	-
	-2 491	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>18 858</b>	<b>-</b>

## Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

<b>Koncernen</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	472	472
Inköp	207	-
Genom förvärv av dotterbolag	3 085	
	3 764	472
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-417	-376
-Årets avskrivning	-185	-41
	-602	-417
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3 162</b>	<b>55</b>
<b>Moderbolaget</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	472	472
	472	472
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-417	-376
-Årets avskrivning	-41	-41
	-458	-417
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>14</b>	<b>55</b>

Belopp i KSEK om ingen annat anges

## Not 12 Ägarintressen i övriga företag (gemensam för koncern och moderbolag)

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Aktier Incendio AB	200	-
	<u>200</u>	<u>-</u>

Innehavet i Incendio AB motsvarar 10% av kapital och röster. Triboron International AB har en icke tvingande option att förvärva resterande aktier under 2024/2025.

## Not 13 Andelar i dotterbolag

<b>Moderbolaget</b>	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärde	50	50
Förvärv	38 298	-
<b>Utgående ack. anskaffningsvärden</b>	<b>38 348</b>	<b>50</b>
Ingående nedskrivningar	-	-
Förvärv	-	-
<b>Utgående ack. nedskrivningar</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>38 348</b>	<b>50</b>

### **Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag**

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	%	Redovisat värde
Triboron Incentive AB, 559160-4193, Stockholm	50 000	100	50
Elite Oil I Skandinavien AB, 556897-6749, Jönköping	50 000	100	17 725
Tekat Limited, 03918864, London	1 000	100	20 573

[Specifikation över EK och resultat per dotterbolag saknas](#)

## Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

<b>Koncernen</b>	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Förutbetalda hyreskostnader	78	43
Förutbetalda försäkringspremier	55	54
Övriga förutbetalda kostnader	81	102
	<u>214</u>	<u>199</u>
<b>Moderbolaget</b>	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Förutbetalda hyreskostnader	7	43
Förutbetalda försäkringspremier	55	54
Övriga förutbetalda kostnader	81	102
	<u>143</u>	<u>199</u>



Belopp i KSEK om ingen annat anges

<b>Not 15 Långfristig skuld inkl. skatt</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Koncernen</b>		
Uppskjuten skatteskuld obeskattade reserver	953	-
Summa uppskjuten skatteskuld	<b>953</b>	-
<b>Moderbolaget</b>	-	-

Outnyttjade skattemässiga underskott i moderbolaget uppgår till 110 076 KSEK. Utav det totala underskottet är 97 713 KSEK spärrat för koncernbidrag från Elite Oil i Skandinavien under 5 år. Underskottsavdragen har inte upptagits till något värde i balansräkningen. Övriga koncernbolag har inga underskottsavdrag.

<b>Not 16 Kortfristiga lån från aktieägare, gemensam för koncern och moderbolag</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Lån från aktieägare	3 500	1 420
	<b>3 500</b>	<b>1 420</b>

Lånen löper med 12% ränta och förfaller 2024-06-30.

<b>Not 17 Lån från kreditinstitut, gemensam för koncern och moderbolag</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Lån från kreditinstitut	12 000	-
	<b>12 000</b>	-

Lånet löper med en rörlig ränta som för närvarande är ca 12%. Lånet förfaller 2024-05-31.

### **Not 18 Checkräkningskredit**

<b>Koncernen</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Beviljat belopp i koncernen uppgår till	4 000	-
Utnyttjad kredit uppgår till	2 408	-

### **Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

<b>Koncernen</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Upplupna löner	985	121
Upplupna semesterlöner	665	245
Ännu ej verkställd utdelning	3 185	-
Övriga upplupna kostnader	3 772	460
	<b>8 607</b>	<b>826</b>
<b>Moderbolaget</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Upplupna löner	985	121
Upplupna semesterlöner	38	245
Övriga upplupna kostnader	882	460
	<b>1 905</b>	<b>826</b>

Belopp i KSEK om ingen annat anges

## Not 20 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

<b>Koncernen</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Avseende skuld till kreditinstitut:		
Aktier i dotterbolag	0	-
Företagsinteckningar ställd för banklån	4 000	-
Maskiner belastade med äganderättsförbehåll	-	-
Summa ställda säkerheter	<b>4 000</b>	-
<b>Moderbolaget</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Avseende skuld till kreditinstitut:		
Aktier i dotterbolag	17 725	-
Summa ställda säkerheter	<b>17 725</b>	-

## Not 21 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut [Denna not borde ligga sist](#)

Det kortfristiga lånet från kreditinstitut på 12 000 KSEK har förlängts till 2024-09-30.

## Not 22 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm.

<b>Koncernen</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Avskrivningar	4 518	2 571
Summa	<b>4 518</b>	<b>2 571</b>
<b>Moderbolaget</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Avskrivningar	1 883	2 571
Summa	<b>1 883</b>	<b>2 571</b>

## Not 23 Rörelseförvärv

Triboron International AB förvärvade de två bolagen Elite Oil i Skandinavien AB samt Tekat Limited den 7 juni 2023. Köpeskillingen för de båda bolagen uppgick till 37 600 KSEK vilket betalades genom en kombination av kontant ersättning och vederlagsaktier i Triboron International AB. Huvuddelen av köpeskillingen, 27 100 KSEK, erlades i samband med tillträdet den 7 juni varav 19 500 erlades kontant och 7 600 KSEK erlades genom vederlagsaktier. Resterande del av köpeskillingen på 10 500 KSEK ska erläggas under 2024 genom en kombination av kontanter och vederlagsaktier. Ersättningen är bara en förskjutning av betalning av köpeskillingen och inte resultatbaserad.

I samband med förvärvet gjordes en förvärvsanalys där det konstaterades att den del av köpeskillingen som översteg de förvärvade bolagens egna kapital var att hänföra till goodwill. Goodwill är främst hänförlig till personalens kompetens och marknadsposition och skrivs av på 5 år.

De förvärvade dotterbolagen konsolideras från och med 1 juni 2023 och har bidragit med mer än hela ökningen i Nettoomsättningen och 1 852 KSEK i rörelseresultatet efter goodwillavskrivningar på -2 491 KSEK.

Ytterligare information avseende förvärven framgår av förvaltningsberättelsen.

Belopp i KSEK om ingen annat anges

## Not 24 Förslag till behandling av disponibla vinstmedel

	<b>Kronor</b>
Överkursfond	119 334 616
Balanserat resultat	-93 134 433
Årets resultat	-12 451 265
Summa	<b>13 748 918</b>
Disponeras så att: i ny räkning överföres	13 748 918
Summa	<b>13 748 918</b>

## Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Kent Sander  
Styrelsens ordförande

Robert Thorén  
Verkställande direktör

Olle Heigard  
Styrelseledamot

Henry Stenson  
Styrelseledamot

Magnus Larsson  
Styrelseledamot

Christer Johansson  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift  
BDO Mälardalen AB

Beata Lihammar  
Auktoriserad revisor



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
05.06.2024 16:51

SENT BY OWNER:  
Jenny Sy · 04.06.2024 19:18

DOCUMENT ID:  
SkxiU2pn4R

ENVELOPE ID:  
r1sUnTnE0-SkxiU2pn4R

DOCUMENT NAME:  
CC.15 FINAL Triboron International-årsredovisning 2023 29 maj.pdf  
27 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ROBERT THORÉN robert.thoren@triboron.com	Signed Authenticated	04.06.2024 20:06 04.06.2024 20:05	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/09/09) IP: 213.67.208.239
2. Lars Magnus Larsson larsmagnuslarsson@live.se	Signed Authenticated	04.06.2024 20:13 04.06.2024 20:12	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1954/03/23) IP: 178.174.193.24
3. Christer Johansson christer.johansson@jollis.se	Signed Authenticated	05.06.2024 09:54 05.06.2024 09:50	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1953/09/18) IP: 213.113.214.20
4. HANS OLLE GÖSTA HEIGARD heigardolle@gmail.com	Signed Authenticated	05.06.2024 12:52 05.06.2024 12:51	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1952/05/09) IP: 85.229.69.73
5. Henry Örjan Sténson henry.stenson@gmail.com	Signed Authenticated	05.06.2024 13:07 05.06.2024 13:06	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1955/06/10) IP: 89.253.83.109
6. KENT SANDER Kent.Sander@brainheart.com	Signed Authenticated	05.06.2024 13:38 05.06.2024 13:26	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1953/06/01) IP: 94.234.115.235
7. Beata Lihammar Beata.Lihammar@bdo.se	Signed Authenticated	05.06.2024 16:51 05.06.2024 13:56	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1965/09/20) IP: 84.216.34.69

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed